
ZARZĄDZENIE NR 163/22 

BURMISTRZA GÓRY 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkoła Podstawowa i Przedszkole im. Władysława Reymonta  

w Witoszycach 

 
Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo oświatowe 

z dnia 14 grudnia 2016 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079 i 1116),  

art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 1372, z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się  

co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora   

Zespołu Szkoła Podstawowa i Przedszkole im. Władysława Reymonta w Witoszycach 

w składzie: 

1) Magdalena Głuszko – przedstawiciel Burmistrza Góry, 

2) Marek Balowski – przedstawiciel Burmistrza Góry, 

3) Izabela Baranowska – przedstawiciel Burmistrza Góry, 

4) Agnieszka Kuczmowska – przedstawiciel Kuratora Oświaty, 

5) Karolina Macowicz – przedstawiciel Kuratora Oświaty, 

6) Paweł Wojtczak - przedstawiciel Kuratora Oświaty, 

7) Lucyna Sozańska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkoła Podstawowa  

i Przedszkole im. Władysława Reymonta w Witoszycach, 

8) Agnieszka Wesołowska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkoła 

Podstawowa i Przedszkole im. Władysława Reymonta w Witoszycach, 

9) Jagoda Grabowska – przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkoła Podstawowa  

i Przedszkole im. Władysława Reymonta w Witoszycach, 

10)  Marta Łuczak – przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkoła Podstawowa  

i Przedszkole im. Władysława Reymonta w Witoszycach, 

11) Iwona Sawicka – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 2. Na przewodniczącą komisji konkursowej wyznaczam Magdalenę Głuszko. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


